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23.09-29.09
30.09-06.10
14.10-20.10

07.10-13.10

21.10-27.10

28.10-03.11

04.11-10.11
11.11-17.11
18.11-24.11
25.11-01.12

09.12-15.12

10.02-16.02
17.02-23.02
03.03-09.03

16.12-22.12
13.01-19.01
20.01-26.01
03.02-09.02
24.02-02.03

10.03-16.03

17.03-23.03

24.03-30.03

31.03-06.04

07.04-13.04

14.04-20.04
21.04-27.04
28.04-04.05

23.06-29.06

30.06-06.07

07.07-13.07

14.07-20.07

21.07-27.07

28.07-03.08

04.08-10.08

11.08-17.08

18.08-24.08

25.08-31.08
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U-241, N-242, N-243

3-241, 3-242
6-241

241, N-242

-241
10-241
1-231, U-232, U-233
3-231
6-231

-231
K-231

-231
NCO-231, NCO-232
NCA-231
1-221, 1-222, 1-223
3-221, 3-222
6-221
N-221, N1-222
K-221
T-221
NCO-221, NCO-222, N1CO-223

NCA-221, NCA-222

U-211, U-212

TeopeTuyeckoe obyueHue

NpomesKyToyHaR aTTecTauma

KaHukyabl

3amecTuTesnb IHPeKTOPa M0 yueGHoit paboTe
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YyebHas npaKkTuKa
MNpoussoacTBEHHAA NPaKTUKa (MO NPodUI0 CneLranbHoOCTH)

MpeaavnIoMHan NpakTuka
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MoaroToska K MTNA

rocyp,apcraeunaﬁ UTOroBas aTrectauma




